
РЕШЕНИЕ КИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО 

КОМИТЕТА 

19 июня 2015 Г. № 47 

 

 
О внесении дополнения  
в решение Кировского сельского  
исполнительного комитета  
от 24 февраля 2013 г. № 9 
 

 

 На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь от 4 

января 2010 года «О местном управлении и самоуправлении в Республике 

Беларусь» Кировский сельский исполнительный комитет РЕШИЛ: 

 В пункте 1 решения Кировского сельского исполнительного комитета 

от 24 февраля 2012 г. № 9 «О возложении полномочий по составлению 

протоколов об административных правонарушениях» после цифр «15.42-

15.45» дополнить цифрами «15.47». 

 

 

Председатель         Н.В.Сазанчук 

 

 

Управляющий делами        И.А.Шишкина 


